

令和6年10月7日

# 道の駅バリアフリー他整備工事 【工事設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

単価	2024年9月

## 【設計書】

工事名称 道の駅バリアフリー他整備工事

工事場所 自) 兵庫県朝来市山東町大月地先  
至) 兵庫県美方郡香美町村岡区福岡地先

工期 令和6年10月29日から令和7年2月28日まで  
(余裕期間: 令和6年10月7日から令和6年10月28日まで)

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費	1	式	23,856,923	
計			23,856,923	
共通費				
共通仮設費	1	式	5,145,798	
現場管理費	1	式	7,647,499	
一般管理費等	1	式	5,319,780	
計			18,113,077	
工事価格	1	式	41,970,000	
消費税等相当額	1	式	4,197,000	消費税率 10%
工事費	1	式	46,167,000	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
但馬のまほろば トル改修	1	式	7,820,952	
ようか但馬蔵 トル改修	1	式	1,080,644	
ようか但馬蔵 身障者用駐車場上屋新築	1	式	4,085,345	
ハチ北 モニュメント撤去	1	式	338,672	
計			13,325,613	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
但馬のまほろば トル電気設備改修	1	式	559,100	
ようか但馬蔵 トル電気設備改修	1	式	220,800	
ようか但馬蔵 身障者用駐車场上屋電気設備新設	1	式	182,000	
計			961,900	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
但馬のまほろば トル機械設備改修	1	式	5,649,480	
ようか但馬蔵 トル機械設備改修	1	式	3,919,930	
計			9,569,410	

但馬のまほろばトル改修								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		169,800		
内装改修		1		式		7,581,452		
発生材処理		1		式		69,700		
	計					7,820,952		

ようか但馬蔵トバ改修						
名	称	数	量	単位	金額	備考
直接仮設		1		式	86,100	
内装改修		1		式	954,844	
発生材処理		1		式	39,700	
	計				1,080,644	

ようか但馬蔵身障者用駐車場上屋新築					
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考	
土工	1	式	103,200		
地業	1	式	33,168		
鉄筋	1	式	65,923		
コンクリート	1	式	271,400		
型枠	1	式	92,928		
モット及びその他	1	式	2,600,000		
構内舗装	1	式	567,126		
発生材処理	1	式	351,600		
計			4,085,345		

ハ北モメント撤去						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
外部改修		1		式	272,472	
発生材処理		1		式	66,200	
計					338,672	

但馬のまほろばTV電気設備改修									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
電灯設備		1		式		559,100			
	計					559,100			

ようか但馬蔵トレ電気設備改修									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
電灯設備		1		式		220,800			
	計					220,800			

ようか但馬蔵身障者用駐車場上屋電気設備新設									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
電灯設備		1		式			100,600		
構内配電線路		1		式			81,400		
	計						182,000		

但馬のまほろばトイレ機械設備改修						
名	称	数	量	単位	金額	備考
衛生器具設備		1		式	3,780,500	
給水設備		1		式	432,480	
排水設備		1		式	1,270,000	
撤去工事		1		式	166,500	
	計				5,649,480	

よるか但馬蔵トラ機械設備改修					
名 称	数 量	単 位	金 額		備 考
衛生器具設備	1	式	2,387,600		
給水設備	1	式	53,880		
排水設備	1	式	1,246,000		
撤去工事	1	式	119,600		
屋外給水設備	1	式	102,130		
屋外撤去工事	1	式	10,720		
計			3,919,930		

但馬のまほろばトイレ改修					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	169,800	
計				169,800	
内装改修	撤去	1	式	170,933	
内装改修	改修	1	式	7,410,519	
計				7,581,452	
発生材処理		1	式	69,700	
計				69,700	

ようか但馬蔵トバ改修					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	86,100	
計				86,100	
内装改修	撤去	1	式	43,004	
内装改修	改修	1	式	911,840	
計				954,844	
発生材処理		1	式	39,700	
計				39,700	

よつか但馬蔵身障者用駐車場上屋新築					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
土工		1	式	103,200	
計				103,200	
地業	地業	1	式	33,168	
計				33,168	
鉄筋	躯体	1	式	65,923	
計				65,923	
コンクリート	躯体	1	式	271,400	
計				271,400	
型枠	躯体	1	式	92,928	
計				92,928	
モット及びその他	外部	1	式	2,600,000	
計				2,600,000	
構内舗装		1	式	567,126	
計				567,126	
発生材処理		1	式	351,600	
計				351,600	

ハチ北モニュメント撤去					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
外部改修		1	式	272,472	
計				272,472	
発生材処理		1	式	66,200	
計				66,200	

但馬のまほろばTV電気設備改修

科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	コンセント分岐	1	式	559,100	
計				559,100	

ようか但馬蔵トレ電気設備改修					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	コンセント分岐	1	式	220,800	
計				220,800	

ようか但馬蔵身障者用駐車場上屋電気設備新設					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯分岐	1	式	100,600	
計				100,600	
構内配電線路	電力引込み	1	式	81,400	
計				81,400	

但馬のまほろばトル機械設備改修					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
衛生器具設備		1	式	3,780,500	
計				3,780,500	
給水設備		1	式	432,480	
計				432,480	
排水設備		1	式	1,270,000	
計				1,270,000	
撤去工事		1	式	166,500	
計				166,500	

よらか但馬蔵トイレ機械設備改修					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
衛生器具設備		1	式	2,387,600	
計				2,387,600	
給水設備		1	式	53,880	
計				53,880	
排水設備		1	式	1,246,000	
計				1,246,000	
撤去工事		1	式	119,600	
計				119,600	
屋外給水設備		1	式	102,130	
計				102,130	
屋外撤去工事		1	式	10,720	
計				10,720	

但馬のまほろばトイレ改修		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【情報施設(男子便所)】						
墨出し		1	式		400	
養生		1	式		4,000	
整理清掃後片付け		1	式		12,800	
仮設間仕切り		1	式		29,900	
【トイレ棟(上り)】						
墨出し		1	式		100	
養生		1	式		2,100	
整理清掃後片付け		1	式		6,800	
仮設間仕切り		1	式		20,000	
【トイレ棟(下り)】						
墨出し		1	式		200	
養生		1	式		9,000	
整理清掃後片付け		1	式		28,500	
仮設間仕切り		1	式		56,000	
計					169,800	

但馬のまほろばトイレ改修		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【情報施設(男子便所)】						
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm 床面	12.6	m	1,920	24,192	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm 床面	1.5	m	1,150	1,725	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共 床面	2.8	m <sup>2</sup>	4,790	13,412	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 集積共	0.4	m <sup>3</sup>	46,800	18,720	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm 壁面	5.6	m	1,150	6,440	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	1.7	m <sup>2</sup>	4,790	8,143	
壁合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	1.7	m <sup>2</sup>	1,380	2,346	
壁下地撤去	集積共	1.7	m <sup>2</sup>	580	986	
配管ライニング撤去		1.9	m <sup>2</sup>	1,730	3,287	
【トイレ棟(上り)】						
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm 床面	6.6	m	1,920	12,672	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共 床面	0.8	m <sup>2</sup>	4,790	3,832	
配管ライニング撤去		5.8	m <sup>2</sup>	1,730	10,034	
ビクトサイン撤去		3	か所	690	2,070	
【トイレ棟(下り)】						
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm 床面	1.8	m	1,920	3,456	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm 床面	12.5	m	1,150	14,375	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共 床面	1.8	m <sup>2</sup>	4,790	8,622	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 集積共 (0.02m <sup>3</sup> )	1	式		900	

但馬のまほろばトイレ改修		内装改修			撤去	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm 壁面	5.6	m	1,150	6,440	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	1.3	m <sup>2</sup>	4,790	6,227	
壁合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	1.7	m <sup>2</sup>	1,380	2,346	
壁下地撤去	集積共	1.7	m <sup>2</sup>	580	986	
配管ライニング撤去		11.4	m <sup>2</sup>	1,730	19,722	
計					170,933	

但馬のまほろばトイレ改修		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【情報施設(男子便所)】						
床モルタル塗り	一般タイル下地	2.8	m <sup>2</sup>	3,410	9,548	
床タイル張り	一般床タイル張 100mm角 下地モルタル別途	2.8	m <sup>2</sup>	20,700	57,960	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 8 鋼製、木、ボート下地 突付け ケイ酸板(0.8FK) 厚 6共	1.7	m <sup>2</sup>	6,060	10,302	
内装壁タイル張り	100mm角 ボート面	1.7	m <sup>2</sup>	17,300	29,410	
普通コンクリート	Fc21 スラブ 15cm	0.4	m <sup>3</sup>	24,800	9,920	
コンクリート打設手間		1	式		3,000	
異形鉄筋	D10 SD295A (0.02t)	1	式		2,200	
鉄筋加工組立	(0.02t)	1	式		2,100	
鉄筋運搬費	(0.02t)	1	式		100	
溶接金網敷	φ10@100 (タテヨコ共) 土間コンクリート部	0.1	m <sup>2</sup>	360	36	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	1.7	m <sup>2</sup>	2,510	4,267	
目隠しパネル新設	メラミン化粧仕上 W420-470×H2000	1	か所	165,000	165,000	
L型ライニング新設	W1070-1580×H1200×D200	1	か所	974,000	974,000	
【トイレ棟(上り)】						
床モルタル塗り	一般タイル下地	0.8	m <sup>2</sup>	3,410	2,728	
床タイル張り	一般床タイル張 100mm角 下地モルタル別途	0.8	m <sup>2</sup>	20,700	16,560	
L型ライニング新設	W1280×H1200×D200	3	か所	529,000	1,587,000	
目隠しパネル新設	メラミン化粧仕上 W550×H2000	2	か所	141,000	282,000	
ビクトサイン新設	150角 洋式マーク	3	か所	10,800	32,400	

但馬のまほろばトイレ改修		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【トイレ棟(下り)】						
床モルタル塗り	一般タイル下地	1.8	m <sup>2</sup>	3,410	6,138	
床タイル張り	一般床タイル張 100mm角 下地モルタル別途	1.8	m <sup>2</sup>	20,700	37,260	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 8 鋼製、木、ボート下地 突付け ケイ酸板(0.8FK) 厚 6共	1.7	m <sup>2</sup>	6,060	10,302	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり ④450	1.7	m <sup>2</sup>	2,510	4,267	
内装壁タイル張り	100mm角 ボート面	1.3	m <sup>2</sup>	17,300	22,490	
溶接金網敷	φ10@100 (タテヨコ共) 土間コンクリート部	0.1	m <sup>2</sup>	360	36	
普通コンクリート	Fc21 スラブ 15cm (0.03m <sup>3</sup> )	1	式		700	
コンクリート打設手間		1	式		200	
内装薄塗材E	リシン吹付 素地ごしらえ共	0.5	m <sup>2</sup>	1,190	595	
目隠しパネル新設	ラミネ化粧仕上 W450×500×H2000 女子便所	1	か所	168,000	168,000	
L型ライニング新設	W1280×H1200×D200 女子便所	4	か所	529,000	2,116,000	
L型ライニング新設	W1070-1280×H1200×D200 女子便所	1	か所	901,000	901,000	
L型ライニング新設	W1070-1280×H1200×D200 男子便所	1	か所	901,000	901,000	
ピクトサイン新設	150角 洋式マーク	5	か所	10,800	54,000	
計					7,410,519	

但馬のまほろばトル改修		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込共	1	式		46,700	
発生材処分		1	式		23,000	
計					69,700	

ようか但馬蔵トビ改修		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		400	
養生		1	式		8,800	
整理清掃後片付け		1	式		28,100	
仮設間仕切り		1	式		48,800	
計					86,100	

ようか但馬蔵トイレ改修		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm 床面	22.4	m	1,150	25,760	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共 床面	3.6	m <sup>2</sup>	4,790	17,244	
計					43,004	

ようか但馬蔵トレ改修		内装改修			改修	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床タイル張り	床タイル張 200mm角 敷きモルタル共	3.6	㎡	21,900	78,840	
開口部塞ぎ フェノール樹脂ハネルト=6	W325×H480 女子便所	6	か所	119,000	714,000	
開口部塞ぎ フェノール樹脂ハネルト=6	W325×H480 男子便所	1	か所	119,000	119,000	
計					911,840	

ようか但馬蔵トレ改修		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材運搬	積込共	1	式		24,300	
発生材処分		1	式		15,400	
計					39,700	

ようか但馬蔵身障者用駐車場上屋新築 土工						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り		1	式		15,900	
床付け		1	式		3,800	
埋戻し		1	式		37,400	
敷きならし		1	式		4,300	
土工機械運搬		1	式		41,800	
計					103,200	

ようか但馬蔵身障者用駐車场上屋新築				地業		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
砂利地業	再生クラッシュ	1.4	m <sup>3</sup>	6,920	9,688	
普通コンクリート	捨てコンクリート FC-18N S-15	0.7	m <sup>3</sup>	24,400	17,080	
コンクリート打設手間		1	式		6,400	
計					33,168	

ようか但馬蔵身障者用駐車場上屋新築 鉄筋			躯体			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
異形鉄筋	SD295A D10	0.2	t	112,000	22,400	
異形鉄筋	SD295A D13	0.1	t	110,000	11,000	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.3	t	103,000	30,900	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.3	t	5,410	1,623	
計					65,923	

ようか但馬蔵身障者用駐車場上屋新築		コンクリート 躯体				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
普通コンクリート	Fc-21N S-18	5.8	m <sup>3</sup>	25,200	146,160	
構造強度補正		1	式		2,900	
コンクリート打設手間		1	式		114,800	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	11.6	m <sup>2</sup>	650	7,540	
計					271,400	

ようか但馬蔵身障者用駐車場上屋新築 型枠			躯体			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
型枠	普通合板型枠 - 基礎部 -	19.2	m <sup>2</sup>	4,560	87,552	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	19.2	m <sup>2</sup>	280	5,376	
計					92,928	

ようか但馬蔵身障者用駐車場上屋新築			エント及びその他		外部	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
駐車場上屋		1	式		2,600,000	
計					2,600,000	

ようか但馬蔵身障者用駐車場上屋新築 構内舗装						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(撤去)						
舗装カッター切り	アスファルト舗装 切断深さ ~10cm -	59	m	360	21,240	
舗装カッター切り	コンクリート舗装 切断深さ ~10cm -	8.6	m	1,010	8,686	
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	4.5	m <sup>3</sup>	3,670	16,515	
コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	2.7	m <sup>3</sup>	3,650	9,855	
舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	15	m <sup>3</sup>	2,160	32,400	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	1.3	m <sup>2</sup>	4,790	6,227	
縁石撤去		2.1	m	870	1,827	
(改修)						
アスファルト舗装	A-10-30 再生密粒 再生クラッシュラン 特に狭い場所 人力	37.2	m <sup>2</sup>	6,420	238,824	
コンクリート舗装	C-20-10(溶接金網共) 特に狭い場所 人力 路盤材共 再生クラッシュラン	10.2	m <sup>2</sup>	11,600	118,320	
タイル舗装	C-8-10 特に狭い場所 人力 路盤材共 再生クラッシュラン	1.3	m <sup>2</sup>	20,800	27,040	
縁石	再生クラッシュラン	2.1	m	7,620	16,002	
手すり足元立上り 復旧	W250×H50	5.5	m	980	5,390	
既設SUS手すり 取外し再取付	L3800	1	式		15,200	
身障者用駐車場表 示		2	か所	24,800	49,600	
計					567,126	

ようか但馬蔵身障者用駐車場上屋新築 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込共	1	式		227,800	
発生材処分		1	式		123,800	
計					351,600	

ハチ北モニュメント撤去		外部改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り		1	式		6,600	
埋戻し		1	式		36,800	
構内敷きならし		1	式		5,000	
土工機械運搬		1	式		41,800	
コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	2.4	m3	27,400	65,760	
砕石撤去		0.7	m3	2,160	1,512	
モニュメント撤去		1	式		115,000	
計					272,472	

ハチ北モニュメント撤去		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込共	1	式		47,700	
発生材処分		1	式		18,500	
計					66,200	

但馬のまほろばトル電気設備改修		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		34,200	
電線		1	式		28,700	
ケーブル		1	式		189,800	
電線管		1	式		57,500	
金属線び		1	式		32,400	
ボックス類		1	式		45,100	
ブレーカー	ELCB2P50/20 内扉加工共	6	個	24,900	149,400	
はつり工事		1	式		21,000	
撤去		1	式		1,000	
計					559,100	

ようか但馬蔵トレ電気設備改修		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		21,800	
ケーブル		1	式		69,700	
金属線び		1	式		19,800	
ボックス類		1	式		17,700	
ブレーカー	ELCB2P50/20 内扉加工共	2	個	24,900	49,800	
はつり工事		1	式		42,000	
計					220,800	

ようか但馬蔵身障者用駐車場上屋電気設備新設 電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS1MP/RP -2 -14 LN	2	個	28,200	56,400	
ケーブル		1	式		5,100	
電線管		1	式		18,600	
ボックス類		1	式		20,500	
計					100,600	

ようか但馬蔵身障者用駐車场上屋電気設備新設 構内配電線路				電力引込み		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル		1	式		20,000	
ボックス類		1	式		41,000	
分電盤改修		1	個	13,100	13,100	
はつり工事		1	式		7,300	
計					81,400	

但馬のまほろばトイレ機械設備改修				衛生器具設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洋風大便器		10	組	288,000	2,880,000	
洗浄便座		1	台	116,000	116,000	
I型手すり		26	台	29,800	774,800	
取外し再取付		1	式		9,700	
計					3,780,500	

但馬のまほろばトイレ機械設備改修		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VA)改修	ねじ接合 機械室・便所 20A	43	m	5,760	247,680	
配管分岐		1	式		82,400	
保温		1	式		82,700	
土工事		1	式		19,700	
計					432,480	

但馬のまほろばトイレ機械設備改修		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水管改修工事		1	式		1,270,000	
計					1,270,000	

但馬のまほろばトル機械設備改修		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		119,000	
配管類撤去		1	式		47,500	
計					166,500	

ようか但馬蔵トイレ機械設備改修		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
洋風大便器		7	組	279,000	1,953,000	
洗浄便座		2	台	73,900	147,800	
I型手すり		12	台	23,900	286,800	
計					2,387,600	

ようか但馬蔵トハ機械設備改修		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)改修 配管分岐	ねじ接合 機械室・便所 20A	3	m	5,760	17,280	
		1	式		30,200	
保温		1	式		6,400	
計					53,880	

ようか但馬蔵トイレ機械設備改修		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水管改修工事		1	式		1,246,000	
計					1,246,000	

ようか但馬蔵トル機械設備改修		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		83,300	
配管類撤去		1	式		36,300	
計					119,600	

ようか但馬蔵トイレ機械設備改修		屋外給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ホリ塩ビ管(HIVP) 改修	地中配管 20A	3	m	1,540	4,620	
給水・耐衝撃性 ホリ塩ビ管(HIVP) 改修	地中配管 65A	12	m	4,570	54,840	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	5K(ねじ・給水用) 20A	1	個	6,270	6,270	
配管分岐		1	式		19,500	
土工事		1	式		16,900	
計					102,130	

ようか但馬蔵トイレ機械設備改修				屋外撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水管撤去	塩ビ系樹脂 地中配管 20A 再使用しない	2	m	380	760	
給水管撤去	塩ビ系樹脂 地中配管 65A 再使用しない	8	m	1,010	8,080	
仕切弁撤去		1	個	1,880	1,880	
計					10,720	